1

Общество с ограниченной ответственностью
У Э Т М - Монтаж

Юр. адрес:    Россия,  620091, г. Екатеринбург
                           ул. Фронтовых бригад, 27
Факт. адрес: Россия, 620091, г. Екатеринбург
                           ул. Красных командиров, 29

                                                                       Тел.: (343) 317-10-01

Факс: (343)  317-10-01            E-mail: uetmmontag@mail.ru           web: www.uetm-montag.ru
Исх. № 38-2/24-481
         от 16.07.2024г.

Гарантийное письмо

Уважаемые господа!

Изучив уведомление о проведении запроса предложений на право заключения
договора на поставку комплектов контактных частей к разъединителям (Лот № 330.24.00220),
опубликованное 27.06.2024г. на  Интернет-сайте: www.telasi.ge, и Закупочную документацию,

Общество с ограниченной ответственностью «УЭТМ-Монтаж»,
(полное наименование Участника запроса предложений  с указанием организационно-правовой формы)

гарантирует предоставление  сертификатов соответствия и качества, при поставке продукции
и ТМЦ.

         С уважением,
        Управляющий                                                                                  ИП Леонов А.А.